aquisição de material de 
expediente, generos alimenticios, 
higiene e limpeza, conforme 
especificações contidas no termo 
de referencia. FORMA DE 

AQUISIÇÃO: Pregão presencial 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
elemento de despesa 
33903000000.  

VALOR GLOBAL:R$ 34.033,55 

(Trinta e quatro mil e trinta e tres 

reais e cinquenta e cinco centavos) 
VIGÊNCIA: 26/02/2019 a 
31/12/2019. 
Jaguaré-ES,11 de Março de 2019. 

ALOISIO CETTO 
Presidente da Câmara Municipal